
Номинация  чемпионат Украины по Жиму лежа, Становой тяге и Подъему на бицепс Одесса 23 марта


Жим лежа 08.03.2014

Фамилия, Имя Пол(М или Ж) Вес Команда Дата Рождения Категория 1 Категория 2 Начальный вес Номер потока

Погребная Наталья ж Одесса 09.07.1988 44 (25-29) 45

Смирных Марина ж Измаил 02.01.1989 60 T(12-13) 40

Бурбитько Антонина ж Луганск 17.09.1992 60 T(12-13) 80

Мостовая Жанна ж Одесса 25.10.1975 67,5 (35-39) 60

Бородий Лилия Леонтьевна ж Одесса(Высшая лига) 07.09.1965 67,5 M(45-49) 40

Абрамчук Роман м Великоплоское 30.07.2000 60 T(12-13) 70

Алифханов Алик м Николаев 18.09.1955 60 T(18-19) 80

Кучеров Павел м Одесса 11.07.1997 67,5 T(16-17) 65

Хачатурян Сергей м Кировоград 27.07.1986 75 (25-29) 130

Мазурян Сергей м Одесса 03.01.1988 75 (25-29) 130

Терентьев Александр м Одесса ОГАСА 05.06.1993 75 (25-29) 120

Сопильняк Денис м Одесса (Fresh) 18.11.1994 75 T(18-19) 100
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Балышев Виталий м Великоплоское 29.09.1999 75 T(14-15) 80

Голоколенцев Андрей м Великоплоское 24.09.1992 75 J(20-24) 120

Воронков Вячеслав м Котовск 27.01.1983 75 (30-34) 125

Бартось Александр м Кировоград 13.10.1990 82,5 J(20-24) 140

Бурденюк Дмитрий м Одесса, команда "Гидромет " 20.04.1990 82,5 J(20-24) 140

Лагода Никита м Одесса (Высшая лига) 82,5 T(14-15) 90

Лагода Александр м Одесса (Высшая лига) 82,5 M(40-44) 140

Берестнев Михаил м Котовск 16.07.1998 82,5 T(14-15) 80

Некрасенко Александр м Первомайск 04.10.1986 82,5 (25-29) 155

Мороз Сергей м Одесса 07.10.1984 90 (25-29) 140

Чернецкий Виктор м Котовск 90 (25-29) 150

Сухно Олег м Кировоград 07.12.1976 90 (35-39) 160

Антонюк Юрий м Измаил 07.02.1985 90 T(12-13) 140

Канубриков Андрей м Одесса "Формула" 19.02.1971 90 90 M(40-44) 135

Марченко Дмитрий Васильевич м Одесса (Высшая лига) 21.01.1984 90 (30-34) 157,5

Яшный Андрей м Одесса 11.03.1994 90 J(20-24) 120

Згуровский Вячеслав м YES 28.06.1985 90 (25-29) 100

Шульгин Алексей м Великоплоское 18.10.1984 90 (25-29) 140

Соколенко Максим м Одесса 16.12.1992 100 J(20-24) 150

Билоус Николай м YES 21.05.1990 100 J(20-24) 100

Касьян Андрей м Харьков 21.03.1989 100 (25-29) 150

Лаханин Игорь м Одесса"Легион" 13.04.1996 100 T(16-17) 100

Сниткин Артем м Одесса 23.02.1978 110 (35-39) 160

Біловус Юрій м Київ 25.05.1983 110 (30-34) 160

Чудак Евгений м Белгород-Днестровский 4.11.1975 110 (35-39) 140

Юрков Артур м YES 26.01.1973 110 M(40-44) 150

Осмольский Валерий м Луганск 25.06.1961 110+ M(50-54) 150

Цуканова Галина ж Великоплоское 24.01.1999 44 (только женщины)T(14-15) 40



Подъем на бицепс
Фамилия, Имя Пол(М или Ж) Вес Команда Дата Рождения Категория 1 Категория 2 Начальный вес Номер потока

Бурбитько Антонина ж Луганск 17.09.1992 60 T(12-13) 38

Повар Анна Валерьевна ж Одесса(Высшая лига) 2.07.1992 67,5 J(20-24) 30

Беликов Николай м Харьков 14.09.1990 67,5 J(20-24) 62

Беляев Дмитрий м Одесса 10.03.1993 75 J(20-24) 35

Сопильняк Денис м Одесса (Fresh) 18.11.1994 75 T(18-19) 50

Суровцов Анатолий м Николаев 14.03.1994 75 J(20-24) 35

Бартось Александр м Кировоград 13.10.1990 82,5 J(20-24) 60

Мумренко Николай м Николаев 02.07.1985 82,5 (25-29) 50

Некрасенко Александр м Первомайск 04.10.1986 82,5 (25-29) 63

Канубриков Андрей М Одесса "Формула" 19.02.1971 90 90 M(40-44) 60

Гойман Виктор м YES 13.11.1989 90 J(20-24) 50

Касьян Андрей м Харьков 21.03.1989 100 (25-29) 65

Салогуб Евгений м Житомир 06.11.1981 110 (30-34) 70

Заражевский Дмитрий м YES 13.08.1991 110 J(20-24) 70

Осмольский Валерий м Луганск 25.06.1961 110+ M(50-54) 70

Становая тяга
Фамилия, Имя Пол(М или Ж) Вес Команда Дата Рождения Категория 1 Категория 2 Начальный вес Номер потока

Погребная Наталья ж Одесса 09.07.1988 44 (25-29) 80

Смирных Марина ж Измаил 02.01.1989 60 T(12-13) 65

Бурбитько Антонина ж Луганск 17.09.1992 60 T(12-13) 90

Кучеров Павел м Одесса 11.07.1997 67,5 T(16-17) 120

Боляк Костя м Одесса 09.05.1998 67,5 T(14-15) 100

Петросян Георгий м Одесса 15.05.1996 75 T(16-17) 150

Коршак Александр м Одесса "Нерубайское" 11.07.1983 75 75 (25-29) 160

Суровцов Анатолий м Николаев 14.03.1994 75 J(20-24) 150

Рубаный Максим м Белгород-Днестровский 23.02.1991 82,5 J(20-24) 180



Шпилевой Вадим м Спартак 05.11.1974 82,5 (35-39) 200

Иващенко Максим м YES 25.09.1987 82,5 (25-29) 230

Акимов Андрей м Одесса 11.04.1980 82,5 (30-34) 202,5

Антонюк Юрий м Измаил 07.02.1985 90 T(12-13) 200

Шпилевой Владислав м Спартак 07.10.1998 90 T(14-15) 170

Шаталин Константин м Одесса 21.06.1991 100 J(20-24) 240

Кочнев Алексей м Одесса (Flexor) 26.09.1986 100 (25-29) 260

Лаханин Игорь м Одесса"Легион" 13.04.1996 100 T(16-17) 150

Гайдаржи Алексей м Одесса 22.09.1992 110 J(20-24) 150

Біловус Юрій м Київ 25.05.1983 110 (30-34) 245

Осмольский Валерий м Луганск 25.06.1961 110+ M(50-54) 200

Команды Кол-во участников 75
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YES
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Харьков
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Информация для оплаты взносов:

Номер карты приват банка  5211537330116133 получатель Третьяк Станислав

сразу после отправления сообщайте имя и фамилию и сумму
Телефон 0636186688

Онлайн заявки:  http://rawpowerlifting.com.ua/index.php?option=com_rsform&formId=3

Положение:  http://rawpowerlifting.com.ua/index.php?option=com_fireboard&Itemid=3&func=view&id=1737&catid=19

Официальный сайт: http://rawpowerlifting.com.ua/

Группа вконтакте: http://vk.com/raw100
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